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CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CAMPEONATO REGIONAL DE DUATLON SPRINT CASTILLA LA MACHA - ILLESCAS 2025

Nombre Club

Melina Mufioz Rojas TRIFENIX TOLEDO

Lucia Rodriguez Palomo TRI INFINITY MOSTOLES

Marta Jimenez Romeral TRIFENIX TOLEDO

Ana Belen Martin Rodriguez TRIFENIX TOLEDO

Maria Paz Delgado De Paula TRIFENIX TOLEDO

Susana Pelayo Fernandez TRIFENIX TOLEDO

Andrea Melendez Rodriguez TRIFENIX TOLEDO

Rosa Villa Sierra TRIFENIX TOLEDO

Olatz Agote Séanchez CLUB TRIATLON ALBACETE RES

Maria Teresa Garcia Martinez TRIFENIX TOLEDO

e3 EVENTOS | GRANDES EVENTOS DEPORTIVOS - e3 TEAM (TRIATLON - DUATLON - ATLETISMO)

Cat.
ABS
ABS
ABS
VET 1
VET 1
VET 1
ABS
ABS

JUNIOR

VET 3

Género
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino
Femenino

RUN1 T1 BIKE
00:20:22  00:00:23  00:36:20
00:20:14  00:00:27  00:37:45
00:20:53  00:00:24  00:38:56
00:21:53  00:00:29  00:37:54
00:22:57  00:00:33  00:39:11
00:24:06  00:00:39  00:40:02
00:23:37  00:00:29  00:41:40
00:23:38  00:00:28  00:42:30
00:24:48  00:00:29  00:40:04

T2
00:00:24
00:00:33
00:00:22
00:00:35
00:00:33
00:00:38
00:00:25
00:00:26
00:00:29

RUN2
00:09:53
00:09:48
00:09:51
00:10:05
00:11:00
00:11:15
00:10:32
00:11:19
00:12:46

Tiempo
01:07:24
01:08:49
01:10:28
01:10:58
01:14:16
01:16:40
01:16:44
01:18:23
01:18:37

info@e3pd.com - www.e3pd.com

Estado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Finalizado
Sin salida






